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Høring om forslag til ny forskrift om nasjonal retningslinje for 
sykepleierutdanning 
Vi viser til høringsbrev datert 6. juni 2025. Vi vil gjerne spille inn at tidspunktet for utsendelse 
og høringsfrist 5. september ikke muliggjør en god behandling av saken i vår organisasjon. 
 
I begynnelsen av brevet inviteres det til å komme med innspill på  

om innholdet i retningslinjene er i tråd med tjenestenes kompetansebehov og 
brukernes behov. Vi ønsker også tilbakemelding på omfanget av retningslinjen og 
læringsutbyttebeskrivelser, og om innhold og nivå er gjennomførbart innenfor 
rammen av en bachelorutdanning. Videre ber vi om tilbakemelding på om det er noe 
som mangler, er for omfattende eller mindre relevant og derfor bør utgå fra 
retningslinjen, og om den gir universitetene og høyskolene tilstrekkelig rom til å gjøre 
lokale tilpasninger.   

UHR oppfatter dette som en invitasjon til en større gjennomgang av retningslinjen. UHR 
imøteser en slik gjennomgang, men da koordinert for alle utdanningene, på bakgrunn av 
noen prinsipper for styring. 
 
På generelt grunnlag mener vi det er uheldig å øke omfanget av innhold i studiet uten en 
større gjennomgang av hva som ev. kan tas ut.  
 
Det stilles også et spørsmål om praksisavtaler, og hvorvidt de trenger å reguleres i 
forskriften, eller om det i stedet bør henvises til studietilsynsforskriften (som snart er en del 
av UH-forskriften), og hvordan dette skal ivaretas ovenfor de kommunale helse- og 
omsorgstjenestene og spesialisthelsetjenesten. 
 
Håndtering av praksisavtaler ovenfor tjenestene er en problemstilling som også går på tvers 
av utdanningene, og det er ikke mulig å besvare dette spørsmålet innen høringsfristen 5. 
september.  
 
Vennlig hilsen 
 
Nina Sandberg Bente Ringlund Bunæs 
generalsekretær seniorrådgiver 
 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UHR  
 
 
 
Kopi til 
RETHOS-sekretariatet 
 


	Høring om forslag til ny forskrift om nasjonal retningslinje for sykepleierutdanning

